

Satilik ApS

Bødkervej 8, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 42 98 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Satilik ApS
Bødkervej 8, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 42 98 92
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ole Buhelt Thomsen
Lars Bendsen Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med udlejning og handel med ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685.656 kr. mod 100.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.560 kr. mod 33.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	685.656	100.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.016	-33.845
Driftsresultat	663.640	67.075
Øvrige finansielle omkostninger	-21.918	-33.303
Resultat før skat	641.722	33.772
Skat af årets resultat	-95.162	0
Årets resultat	546.560	33.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.560	33.772
Disponeret i alt	546.560	33.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.818.550	2.202.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.818.550</u>	<u>2.202.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.818.550</u>	<u>2.202.950</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.818	7.159
Tilgodehavender i alt	<u>5.818</u>	<u>7.159</u>
Likvide beholdninger	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.818</u>	<u>29.159</u>
Aktiver i alt	<u>2.846.368</u>	<u>2.232.109</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	346.773	-199.787
Egenkapital i alt	396.773	-149.787
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	21.000	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	68.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	68.810
Gæld til pengeinstitutter	2.293.181	2.240.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	74.162	0
Anden gæld	45.252	56.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.428.595	2.313.086
Gældsforpligtelser i alt	2.428.595	2.381.896
Passiver i alt	2.846.368	2.232.109